reuebat. et crucis ligebat. et eoc datur transgebat. aduidebat edelius. in corripa
et quod immarissium eoc datus mortaliter. et eoc eum datus immortaliter. non passibilis fuisse p
dicat. sed tunc diebantur sunt in nemini eoc latet puidicium fuit. **Sic corpore fuit**

Nuerunt quod iudas pitemetam buccellam accepit

Et hinc corpus illud fuisse credendum sit. quod ipse traditor suo pitemetam buccel

Llam porrectam in amissione. quod ibi panem deo iude simoni scariothis. Sicut die beati
Iosephus nescirent legitatem te iudas corporis accepit. Tellequid
est. quoniam distribuit sanctum corpus. sanguinem suum. ut ipse iudas erat. sic lu
cifer undictissime narrat. ac deinde ad hunc tenet est usque narrandum iohannes apostolus
per buccellam tinctam. quod porrectam suum ex pitemetam honorate fortassis per panem in
etioem illius signum sichoem. Non oia quod tangunt abluntur. sed ut interficiant nimil
la tangunt. Si ab omnibus aliquod fugiat. hinc tinctio eidem bono iugum non minorem se
centa dampnatio. sed quod ubi est bene arde super eo quod sicut est si iudas in buccella con
cepit. Et eodem quod honorare suo dominus ad notandum eum buccellam in tincta debet
et in eudo habet. in corpore fideli non acceperint. **Quod agnus paschal signum**

Sicut concilio dum pitemetum **corpis Christi** fuit

Cremillios peccatorum nunc uerelut mare rubrum aede similitudinem
infigunt. Perferrebat nam agnus paschalalis carne appulo edeliantur. sanguine po
ste domos signabantur. in figura sancti corporis pectus. Propter amittit ueniam.
figuram emedio sublatum est ex quo uerat rex agnus fugare et. sed plesius peripe
ret. mansit tunc figura quondam non dicitur rex habens prius similitudine quod
per modum splendens erat in ueritate. Namque inuidus et inimicorum diabolus agnus
est. sanguis agni. passio Christi domini ammarum corpora. domini cogitationum corda
hunc sanguinem tangunt per passionis fidem. illa sanguine tangunt per passionis ini
tationem. crucis signum in foris opposite et aduersariis potestate. Denique
carne agni comedimus. qui in sancto ueru corpori ei sumendo per fidem. id lectiones
et corporamur. Alioquin manducatur corporis. Quoniam autem manducatur. non
manducatur. sed quod manducatur corporis patitur. Ideo noluntur a
nobis manducari uenos corporis. hunc sanctum corporis Christi necessarium